2

[image: Свечинский МР герб цвет]
ДУМА СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
28.03.2025                                                                                                № 56/487
пгт Свеча
О признании утратившими силу отдельных решений представительных органов местного самоуправления
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от 23.12.2010 № 595-ЗО «О преобразовании муниципальных образований в Свечинском районе Кировской области и о внесении изменений в отдельные законы Кировской области в связи с преобразованием муниципальных образований», Законом Кировской области от 20.12.2019 № 331-ЗО «О преобразовании некоторых муниципальных образований Кировской области и наделении вновь образованных муниципальных образований статусом муниципального округа», руководствуясь Уставом муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области, Дума Свечинского муниципального округа РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу  решения представительных органов местного самоуправления:
1.1. Решение Юмской сельской Думы Свечинского района Кировской области от 24.02.2011 № 37/140 «О внесении изменений в решение Юмской сельской Думы от 09.11.2010 № 32/119 «Об установлении налога на имущество физических лиц»;
1.2. Решение Юмской сельской Думы Свечинского района Кировской области от 09.11.2010 № 32/123 «О внесении изменений и дополнений в Положение о статусе депутат, члена депутата, члена выборного должностного лица местного самоуправления»;
1.3. Решение Благовещенской сельской Думы Свечинского района Кировской области от 28.10.2010 № 29/117 «О внесении изменений и дополнений в Положение о статусе депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления Благовещенского сельского поселения»;
1.4. Решение Круглыжской сельской Думы Свечинского района Кировской области от 26.10.2010 № 35/122 «О внесении изменений и дополнений в Положение о статусе депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления»;
1.5. Решение Шмелевской сельской Думы Свечинского района Кировской области от 17.06.2010 № 33/115 «О внесении изменений и полонений в Устав муниципального образования Шмелевское сельское поселение Свечинского района Кировской области»;
1.6. Решение Круглыжской сельской Думы Свечинского района Кировской области от 30.04.2010 № 30/102 «О внесении изменений в Положение о статусе депутата члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления»;
1.7. Решение Шмелевской сельской Думы Свечинского района Кировской области от 24.02.2010 № 28/100
«О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Шмелевское сельское поселение Свечинского района Кировской области»;
1.8. Решение Благовещенской сельской Думы Свечинского района Кировской области от 04.12.2009 № 20/84 «О внесении изменений в Положение о статусе депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления Благовещенского сельского поселения»;
1.9. Решение Шмелевской сельской Думы Свечинского района Кировской области от 30.09.2009 № 22/80 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Шмелевское сельское поселение Свечинского района Кировской области»;
1.10. Решение Юмской сельской Думы Свечинского района Кировской области от 30.09.2009 № 19/76 «О внесении изменений и дополнений в Устав Юмского сельского поселения».
Глава Свечинского
муниципального округа	                           Г.С. Гоголева

Председатель Думы Свечинского
муниципального округа		                 С.А. Шабанов

image1.jpeg